КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21  ноября 2019 года № 46
с. Мостовское

О присвоении адреса многоквартирного дома

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.08.2008 г. № 618 «Об информационном взаимодействии при ведении государственного кадастра недвижимости», Уставом Мостовского сельсовета Варгашинского района, Администрация Мостовского сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании Акта приемки в эксплуатацию № 49  от 28 декабря 1983 года присвоить многоквартирному дому адрес: Россия, Курганская область, Варгашинский район, д. Заложное ул. Береговая дом 37.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Мостовского сельсовета                                     С.А. Сергеев